
Place R1 R2 R3

1 200 142 93

2 180 125 79

3 161 109 66

4 161 109 66

5 143 94 54

6 143 94 54

7 143 94 54

8 143 94 54

9 126 80 43

10 126 80 43

11 126 80 43

12 126 80 43

13 126 80 43

14 126 80 43

15 126 80 43

16 126 80 43

17 110 67 33

18 110 67 33

19 110 67 33

20 110 67 33

21 110 67 33

22 110 67 33

23 110 67 33

24 110 67 33

25 95 55 24

26 95 55 24

27 95 55 24

28 95 55 24

29 95 55 24

30 95 55 24

31 95 55 24

32 95 55 24

FNE -100 -50 -30

FE 0 0 0

A 0 0 0

Sup -150 -150 -150



LIGUE Rhône-Alpes SAISON 2011/2012

DATE 05/02/2012 TOURNOI N°5

CLUB Night Billard Club DIVISION R1

VILLE DU CLUB Villefranche-sur-Sôanne NB JOUEURS 32

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 8 Nombre de Billards

8 Pool 5

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)

3
Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)

3

Nb Parties Gagnantes

en 1/8 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4 Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5- Division R1  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 DERVILLERS Vincent 1 AAR ROANNE 124 159-J -

2 PRAL Laurent 2 LSQ BOURG LES VALENCE 101 033-X -

3 TEBBANI Aziz 3 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 128 999-N -

4 DUDIT Fabien 4 BCBB BOURG EN BRESSE 130 105-B -

5 BRUNET Olivier 5 ABC MONTELIMAR 135 441-H -

6 NEBOIT Olivier 6 ABC MONTELIMAR 101 038-C -

7 DUPRE-RAMBAUD Frédéric 7 LSQ BOURG LES VALENCE 122 306-C -

8 LESKOVSEK Laurent 8 AAR ROANNE 101 027-R -

9 LALARDIE Stéphane 9 ABC MONTELIMAR 143 195-N -

10 PAPIN Laëtitia 10 AAR ROANNE 119 744-O -

11 BRACEIRO José 11 LSQ BOURG LES VALENCE 127 310-O -

12 CHAMBON Martin 12 ABC MONTELIMAR 135 438-E -

13 BARBERA Anthony 14 ABC MONTELIMAR 140 706-U -

14 BOYER Denis 15 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 143 424-I -

15 BENAS Thibaut 16 BCLR LYON 133 582-U -

16 HOAREAU Emmanuel 17 BCLR LYON 126 040-S -

17 BACCAM Bounlieng 19 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 137 597-F -

18 SALVESTRINI Julien 21 ABC MONTELIMAR 140 702-Q -

19 MOLLE Alban 22 LSQ BOURG LES VALENCE 101 029-T -

20 DUBART Jordan 24 LSQ BOURG LES VALENCE 100 929-X -

21 ROUCHON Laurent 26 AAR ROANNE 112 545-R -

22 CLUZEL Denis 28 LSQ BOURG LES VALENCE 120 746-C -

23 RABUEL David 30 BCBB BOURG EN BRESSE 139 412-A -

24 LETOURNEUR Sébastien 35 BCBB BOURG EN BRESSE 135 922-U -

25 FERREIRA José 36 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 143 427-l -

26 GABET Céline 38 LSQ BOURG LES VALENCE 122 784-M -

27 TARNAUD PECHARD Romain 39 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 143 428-M -

28 GUNES Niyazi 53 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 138 316-W -

29 NGUYEN Michel 18 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 138 325-F -

30 VIALLET Frédéric 20 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 137 595-D -

31 DESBONNES Joël 29 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 140 695-J -

32 DUSSORT Richard 23 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 137 594-C -

Saison 2011-2012
Liste des participants



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5 - Division R1

P1 1 DERVILLERS Vincent (1) 3 G1 NOM Ga

1 DUSSORT Richard (23) Match 1 - Billard DERVILLERS Vincent (1) 2 HOAREAU Emmanuel 4

G7 32 DUSSORT Richard (23) 1 G5 LALARDIE Stéphane 4

1 BACCAM Bounlieng (19) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 4 HOAREAU Emmanuel (17) A LESKOVSEK Laurent 4

G9 17 BACCAM Bounlieng (19) 0 DERVILLERS Vincent 4

S LESKOVSEK Laurent (8) Match 9 - Billard 2 3 BACCAM Bounlieng (19) Match 2 - Billard HOAREAU Emmanuel (17) 3

P2 16 HOAREAU Emmanuel (17) 3 G2

3 LESKOVSEK Laurent (8)

P6

P3 9 LALARDIE Stéphane (9) 3 G3 NOM Ga

2 LETOURNEUR Sébastien (35) Match 3 - Billard LALARDIE Stéphane (9) 3 BACCAM Bounlieng -3

G8 24 LETOURNEUR Sébastien (35) 0 G6 FERREIRA José -5

0 FERREIRA José (36) Match 8 - Billard 5 Match 6 - Billard 3 LALARDIE Stéphane (9) B DUSSORT Richard -4

G10 25 FERREIRA José (36) 0 LETOURNEUR Sébastien -4

T DERVILLERS Vincent (1) Match 10 - Billard 2 3 FERREIRA José (36) Match 4 - Billard LESKOVSEK Laurent (8) 2

P4 8 LESKOVSEK Laurent (8) 3 G4

3 DERVILLERS Vincent (1)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

S 

T 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2011-2012 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 32 joueurs)



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5 - Division R1

P1 5 BRUNET Olivier (5) 3 G1 NOM Ga

2 GUNES Niyazi (53) Match 1 - Billard 1 BRUNET Olivier (5) 3 BRUNET Olivier 2

G7 28 GUNES Niyazi (53) 2 G5 DUDIT Fabien 5

3 CHAMBON Martin (12) Match 7 - Billard 3 Match 5 - Billard 5 BRUNET Olivier (5) C CHAMBON Martin 2

G9 21 ROUCHON Laurent (26) 3 ROUCHON Laurent 1

U CHAMBON Martin (12) Match 9 - Billard 2 3 CHAMBON Martin (12) Match 2 - Billard 3 ROUCHON Laurent (26) 2

P2 12 CHAMBON Martin (12) 2 G2

1 BARBERA Anthony (14)

P6

P3 13 BARBERA Anthony (14) 3 G3 NOM Ga

3 DUBART Jordan (24) Match 3 - Billard 4 BARBERA Anthony (14) 0 BARBERA Anthony -2

G8 20 DUBART Jordan (24) 0 G6 DUBART Jordan -2

2 DUBART Jordan (24) Match 8 - Billard 4 Match 6 - Billard 2 DUDIT Fabien (4) D GUNES Niyazi -2

G10 29 NGUYEN Michel (18) 1 NGUYEN Michel -4

V ROUCHON Laurent (26) Match 10 - Billard 5 1 NGUYEN Michel (18) Match 4 - Billard DUDIT Fabien (4) 3

P4 4 DUDIT Fabien (4) 3 G4

3 ROUCHON Laurent (26)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

2 

U 

V 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2011-2012 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 32 joueurs)



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5 - Division R1

P1 3 TEBBANI Aziz (3) 3 G1 NOM Ga

0 VIALLET Frédéric (20) Match 1 - Billard TEBBANI Aziz (3) 3 TEBBANI Aziz 3

G7 30 VIALLET Frédéric (20) 1 G5 CLUZEL Denis 5

0 MOLLE Alban (22) Match 7 - Billard Match 5 - Billard TEBBANI Aziz (3) E NEBOIT Olivier 4

G9 19 MOLLE Alban (22) 0 BOYER Denis 4

W NEBOIT Olivier (6) Match 9 - Billard 2 3 MOLLE Alban (22) Match 2 - Billard BOYER Denis (15) 2

P2 14 BOYER Denis (15) 3 G2

3 NEBOIT Olivier (6)

P6

P3 11 BRACEIRO José (11) 0 G3 NOM Ga

3 BRACEIRO José (11) Match 3 - Billard CLUZEL Denis (28) 3 MOLLE Alban -3

G8 22 CLUZEL Denis (28) 3 G6 BRACEIRO José -2

1 BRACEIRO José (11) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 2 CLUZEL Denis (28) F VIALLET Frédéric -5

G10 27TARNAUD PECHARD Romain (39) 0 TARNAUD PECHARD Romain -6

X BOYER Denis (15) Match 10 - Billard 1 0 TARNAUD PECHARD Romain (39) Match 4 - Billard NEBOIT Olivier (6) 1

P4 6 NEBOIT Olivier (6) 3 G4

3 BOYER Denis (15)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

3 

W 

X 

E 

F 

POULE 

3 

Saison 2011-2012 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 32 joueurs)



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5 - Division R1

P2 7 DUPRE-RAMBAUD Frédéric (7) 2 G1 NOM Ga

3 DUPRE-RAMBAUD Frédéric (7) Match 1 - Billard 5 GABET Céline (38) 2 RABUEL David 3

G7 26 GABET Céline (38) 3 G5 PRAL Laurent 4

0 DUPRE-RAMBAUD Frédéric (7) Match 7 - Billard 1 Match 5 - Billard 4 RABUEL David (30) G BENAS Thibaut 5

G9 23 RABUEL David (30) 3 GABET Céline 1

Y BENAS Thibaut (16) Match 9 - Billard 1 2 PAPIN Laëtitia (10) Match 2 - Billard 3 RABUEL David (30) 3

P2 10 PAPIN Laëtitia (10) 1 G2

3 BENAS Thibaut (16)

P6

P3 15 BENAS Thibaut (16) 3 G3 NOM Ga

3 SALVESTRINI Julien (21) Match 3 - Billard 1 BENAS Thibaut (16) 2 DUPRE-RAMBAUD Frédéric -3

G8 18 SALVESTRINI Julien (21) 0 G6 SALVESTRINI Julien -1

2 SALVESTRINI Julien (21) Match 8 - Billard 1 Match 6 - Billard 3 PRAL Laurent (2) H PAPIN Laëtitia -3

G10 31 DESBONNES Joël (29) 0 DESBONNES Joël -6

Z GABET Céline (38) Match 10 - Billard 4 0 DESBONNES Joël (29) Match 4 - Billard 4 PRAL Laurent (2) 3

P4 2 PRAL Laurent (2) 3 G4

3 GABET Céline (38)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

4 

Y 

Z 

G 

H 

POULE 

4 

Saison 2011-2012 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés
(Tableau de 32 joueurs)



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5 - Division R1

Match 1 - Billard 3

HOAREAU Emmanuel (17) 0

NEBOIT Olivier (6) 4 NEBOIT Olivier (6) 4

Match 2 - Billard 4 Match 9 - Billard 1 NEBOIT Olivier (6) 2

LALARDIE Stéphane (9) 1 GABET Céline (38) 2

GABET Céline (38) 4

Match 3 - Billard 3 Match 13 - Billard 1 DUDIT Fabien (4) 0

BRUNET Olivier (5) 4

BENAS Thibaut (16) 1 BRUNET Olivier (5) 3

Match 4 - Billard 2 Match 10 - Billard 2 DUDIT Fabien (4) 4

DUDIT Fabien (4) 4 DUDIT Fabien (4) 4

BOYER Denis (15) 2

Match 5 - Billard 3 Match 15 - Billard 2 DERVILLERS Vincent 0

TEBBANI Aziz (3) 4

CHAMBON Martin (12) 1 TEBBANI Aziz (3) 1

Match 6 - Billard 5 Match 11 - Billard 3 DERVILLERS Vincent 0 4

CLUZEL Denis (28) 3 DERVILLERS Vincent 4

DERVILLERS Vincent (1) 4

Match 7 - Billard 4 Match 14 - Billard 3 DERVILLERS Vincent 5

RABUEL David (30) 0

LESKOVSEK Laurent (8) 4 LESKOVSEK Laurent (8) 4

Match 8 - Billard 1 Match 12 - Billard 4 LESKOVSEK Laurent (8) 2

PRAL Laurent (2) 2 ROUCHON Laurent (26) 3

ROUCHON Laurent (26) 4

(4 manches) (4 manches) (5 manches)

1/8 de finale
(4 manches)

Finale1/2 finale1/4 de finale

Saison 2011-2012 Tableau Final

(Tableau de 32 joueurs)



Tournoi Régional Individuel Blackball n°5 - Division R1 

Nom & Prénom Place Points GA Club Ville Licence Division

DERVILLERS Vincent 1 200 15 AAR ROANNE 124 159-J R1

DUDIT Fabien 2 180 5 BCBB BOURG EN BRESSE 130 105-B R1

NEBOIT Olivier 3 161 8 ABC MONTELIMAR 101 038-C R1

LESKOVSEK Laurent 4 161 7 AAR ROANNE 101 027-R R1

BRUNET Olivier 5 143 4 ABC MONTELIMAR 135 441-H R1

TEBBANI Aziz 6 143 3 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 128 999-N R1

GABET Céline 7 143 2 LSQ BOURG LES VALENCE 122 784-M R1

ROUCHON Laurent 8 143 2 AAR ROANNE 112 545-R R1

CLUZEL Denis 9 126 4 LSQ BOURG LES VALENCE 120 746-C R1

BENAS Thibaut 10 126 2 BCLR LYON 133 582-U R1

BOYER Denis 11 126 2 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 143 424-I R1

PRAL Laurent 12 126 2 LSQ BOURG LES VALENCE 101 033-X R1

LALARDIE Stéphane 13 126 1 ABC MONTELIMAR 143 195-N R1

HOAREAU Emmanuel 14 126 0 BCLR LYON 126 040-S R1

CHAMBON Martin 15 126 -1 ABC MONTELIMAR 135 438-E R1

RABUEL David 16 126 -1 BCBB BOURG EN BRESSE 139 412-A R1

SALVESTRINI Julien 17 110 -1 ABC MONTELIMAR 140 702-Q R1

BARBERA Anthony 18 110 -2 ABC MONTELIMAR 140 706-U R1

BRACEIRO José 19 110 -2 LSQ BOURG LES VALENCE 127 310-O R1

DUBART Jordan 20 110 -2 LSQ BOURG LES VALENCE 100 929-X R1

BACCAM Bounlieng 21 110 -3 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 137 597-F R1

DUPRE-RAMBAUD Frédéric 22 110 -3 LSQ BOURG LES VALENCE 122 306-C R1

MOLLE Alban 23 110 -3 LSQ BOURG LES VALENCE 101 029-T R1

FERREIRA José 24 110 -5 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 143 427-l R1

GUNES Niyazi 25 95 -2 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 138 316-W Relégué(e)

PAPIN Laëtitia 26 95 -3 AAR ROANNE 119 744-O Relégué(e)

DUSSORT Richard 27 95 -4 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 137 594-C Relégué(e)

LETOURNEUR Sébastien 28 95 -4 BCBB BOURG EN BRESSE 135 922-U Relégué(e)

NGUYEN Michel 29 95 -4 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 138 325-F Relégué(e)

VIALLET Frédéric 30 95 -5 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 137 595-D Relégué(e)

DESBONNES Joël 31 95 -6 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 140 695-J Relégué(e)

TARNAUD PECHARD Romain 32 95 -6 NBC VILLEFRANCHE SUR SOANNE 143 428-M Relégué(e)

Saison 2011-2012
Classement Final du Tournoi


